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W czwartek 21 lutego 2019 roku w hotelu Zamku w Gniewie, podczas XXIV Konwentu Stolarki VIP, zostały
wręczone wyróżnienia programu Innowacyjnych Rozwiązań Branży Stolarki. Wśród nagrodzonych produktów znalazł
się LUNAR - okno nowej generacji marki OKNOPLAST, wykorzystujące w niezwykły sposób walory szkła.

Tegoroczna edycja konwentu odbyła się pod hasłem Europejskie maszyny i komponenty, polska stolarka, światowa
jakość. Podczas wydarzenia przedstawiciele branży stolarki okiennej mieli okazję uczestniczyć w licznych panelach
dyskusyjnych, prezentacjach eksperckich oraz wielu towarzyszącym eventowi spotkaniach. W ramach dyskusji
poruszono przede wszystkim zagadnienie ekspansji, pozyskiwania rynków zagranicznych oraz skutecznego
wykorzystania ich potencjału. Konwent zgromadził czołowych producentów okien, drzwi i fasad, wiodące salony
stolarki otworowej, jak również dostawców komponentów. Jego ukoronowaniem była uroczystość oficjalnego
ogłoszenia wyników IV edycji programu IRBS oraz wręczenie okolicznościowych statuetek i certyfikatów
poświadczających przyznanie Znaków Jakości. Wśród laureatów znalazła się podkrakowska Grupa OKNOPLAST,
która wykorzystała innowacyjne technologie w celu stworzenia wyjątkowego okna LUNAR.

– Niezmiernie cieszymy się z przyznanego wyróżnienia. Okno LUNAR jest prawdziwą rewolucją w świecie designu.
Co więcej, w programie IRBS nagradzane są rozwiązania, które oprócz ponadprzeciętnej innowacyjności wychodzą
także naprzeciw zmieniającym się potrzebom rynku. Jest to więc dla nas wyraz uznania oraz docenienia pracy, którą
codziennie wykonujemy, aby proponować konsumentom nowoczesne i innowacyjne produkty. To również kolejny
dowód, że LUNAR stanowi znakomitą odpowiedź na zapotrzebowanie architektów, chętnie korzystających z
produktów, w których dominuje szkło – powiedział Mikołaj Placek, Prezes Grupy OKNOPLAST.

Rewolucja w świecie designu i jakości

LUNAR to okno nowej generacji, wyznaczające trendy w świecie designu i estetyki. Dominacja szkła to słowa, które
najlepiej charakteryzuje innowacyjne rozwiązanie. Oprócz niezwykłych walorów wizualnych, wyrób posiada także
bardzo dobre parametry. Wszystko to sprawia, że model LUNAR łączy w sobie dwie najważniejsze cechy okna – jego
funkcjonalność oraz piękną, dopracowaną w najmniejszym detalu formę. W standardzie OKNOPLAST oferuje ponadto
zewnętrzne nakładki aluminiowe oraz szybę ze stepem, co umożliwia skonstruowanie profilu skrzydła w taki sposób,
aby pozostał on niewidoczny. Rozwiązanie zwiększa także dodatkowo estetykę okna.
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